
お取引先様 各位 
令和 2 年 6月 5日 

不二電機工業株式会社 
 
 

新型コロナウィルス感染予防対策に関するご協力のお願い 

 
拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
先般、緊急事態宣言が全都道府県で解除されましたが、感染拡大の第２波が懸念され、対応の終息

が見えない状況が続いております。つきましては、弊社としても感染拡大予防に向けた対策について、
一部見直しの上で継続させていただきますので、下記に記載する対応に関しまして、諸事情ご賢察の
上、引き続きご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
  

―記― 
 
１．各種お問合せ時間について 

４月２４日以降、下記代表番号へのお問合せにつきましては時間を制限させていただいてお
りましたが、６月８日（月）からは、従来通りの運営とさせていただきます。 

〇下記代表番号につきましては１０：００～１５：００の時間制限を解除いたします。 

総務部代表番号(本社) ： ０７５－２２１－７９７８ 

技術営業部代表番号  ： ０７７－５６２－１２１５ 

M３エンジニアリング部 代表番号 ： ０７７－５６２－１１３０ 
 
２．東京オフィスについて 

６月７日をもって閉鎖を終了し、６月８日（月）付けで東京オフィスを再開いたします。 
しかしながら、時差出勤と在宅勤務による感染拡大防止対策を継続していることから、窓口

へのお問合せに関しては下記対応とさせていただきますので、引き続き、ご理解ご協力を頂き
ますようお願い致します。 

〇東京オフィスへのお問合せは１０：００～１６：３０の時間帯に制限させていただきます。 

東京オフィス代表番号 ： ０３－５４０１－３３７９ 
 
また、担当者への各種お問合せにつきましては、引き続き、極力電子メールをご使用いただ
きますようお願い致します。 

 
＊上記対応は６月８日（月）から当面の期間とさせていただきます。通常対応に戻す際には改
めてご連絡申し上げます。 

以上 


